



**Anpartsselskabet af 30.
September 2015 nr. 3**

Lille Strandvej 3, 2900 Hellerup
CVR-nr. 37121533

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Ulrik Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. September 2015 nr. 3

Lille Strandvej 3

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37121533

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulrik Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2019 – 31.12.2019 udviser et overskud på 6.177 t.kr., en balancesum på 15.591 t.kr. og en egenkapital på 14.687 t.kr. pr. 31.12.2019.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.752)	(22.616)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(39.715)	(467.320)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.779.867	6.788.599
Andre finansielle indtægter	1	3.344.587	342.006
Nedskrivning af finansielle aktiver		(35.252)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.500)	(513)
Resultat før skat		7.014.235	6.640.156
Skat af årets resultat		(836.797)	(73.491)
Årets resultat		6.177.438	6.566.665
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.739.726	0
Overført resultat		3.437.712	6.566.665
Resultatdisponering		6.177.438	6.566.665

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.522.993	0
Andre tilgodehavender		0	367.890
Tilgodehavender		2.522.993	367.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.054.853	8.221.496
Værdipapirer og kapitalandele		13.054.853	8.221.496
Likvide beholdninger		13.378	2.701
Omsætningsaktiver		15.591.224	8.592.087
Aktiver		15.591.224	8.592.087

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.896.992	8.459.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.739.726	0
Egenkapital		14.686.718	8.509.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		894.506	72.807
Kortfristede gældsforpligtelser		904.506	82.807
Gældsforpligtelser		904.506	82.807
Passiver		15.591.224	8.592.087

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.459.280	0	8.509.280
Årets resultat	0	3.437.712	2.739.726	6.177.438
Egenkapital ultimo	50.000	11.896.992	2.739.726	14.686.718

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	92.960	17.000
Dagsværdireguleringer	3.251.627	325.006
	3.344.587	342.006

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Nedskrivninger primo	(25.500)
Andel af årets resultat	(39.715)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	39.715
Nedskrivninger ultimo	(25.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
UFNLC ApS	København	ApS	51	(523.972)	(77.872)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
